
E ˇ”‘3n Husıøpęčęsm., Dukelské nám. 10,693 01 Hustopeče D1Čc25509144 1Č0z25509144

Dodatek č.11
ke Smlouvě o dodávce tepelné energie

podle § 76 odst. 3 zákona ě. 458/2000 Sb.,energetický zákon

Čx'Sıø smlouvy:750/2006

Smluvní strany

1.1.D0davatel: ENERGO Hustopeče s. r. o.
Dukelské náměstí 10
693 01 Hustopeče
Zápis v OR Krajského Obchodního soudu v Brně,0ddíl C, Vložka 27988
IČO: 25509144
DIČ: 0225509144
Bankovní spojení: GE Money Bank
Číslo účtu:
Čisıø Licence z 310101369, 320101591
Zastoupena: Ivanem Murínem- jednatelem

Svatoplukem Cabalem - jednatelem
Telefonní spojení:
E-mail:
( dále jen „ dodavatel“ )

**

1.2.0dběratel : Sportovní zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Se Sídlem: Brněnská 50

693 01 Hustopeče
IČO: 49963147
Bankovní spojení: KB, pob.HuSt0peče
Číslo účtu :
Zastoupena : Aleš Proschek -ředitel
Zapsána u Obchodního rejstříku Krajského Soudu Brno,0dd.Pr, vložka 111
Telefonní Spojení :

(dále jen „odběratel“)



E ˇnehgo Hustopece s.r.o., Dukelské nám. 10,693 01 Hustopeče DIČ: 0225509144 IČO:25509144

Smluvní Strany se dohodly, že ve smlouvě o dodávce tepelné energie č. 750/2006
Ze dne 3.1.2006 na dodávku tepelné energie do Objektu Bazén, Brněnská 50,
Hustopeče Se tímto Dodatkem č.11 mění v:

Čl.8 Doba trvání smlouvy a způsoby jejího ukončení bod č.8.1.

Smlouva o dodávce tepla Se uzavírá na dobu určitou 0d 1.1.2022 do 31.12.2022

II.

. Ostatni ujednání smlouvy o dodávce tepelné energie Ze dne 3.1.2006 Se nemění.

. Dodatek č.1 lse vyhotovuje a podepisuje ve dvou Stejnopisech, jeden obdrží odběratel
a jeden dodavatel.

3. Dodatek č.11 nabývá platnost dnem podpisu oběma Smluvními Stranami a Stává
Se nedílnou součástí Smlouvy o dodávce tepla Ze dne 3.1.2006.

4. Smluvní Strany prohlašují, že Si tento Dodatek č. 11 k Smlouvě o dodávce tepelné
energie Ze dne 3.1.2006 před jeho podpisem přečetly, že Dodatek č.11 je V souladu
S jejích pravou vůlí a S obsahem Souhlasí. Na důkaz toho připojují sve' podpisy.

N
ı-
ı

V Hustopečích dne 13.12.2021



E ˇnehgo Hustopece sm, Dukclské nám. 10, 693 01 Hustopeče DIČ: 0225509144 IČOz25509ı44

Příloha č. 2 ke smlouvě o dodávce tepelné energie č. 750/2006

Dodatek č.14

Cenové ujednání

1. Dodavatel: Energo Hustopeče s.r.0.

se sídlem :Dukelské nám.10, 693 01 Hustopeče
Zastoupená: Ivanem Murínem — jednatelem Společnosti

Svatoplukem Cabalem- jednatelem společnosti
registrovaná V obchodním rejstříku Soudu V Brně, Oddíl C, číslo vložky 27 988,
IČ; 25509144
DIČ: CZ 25509144
bankovní Spojení:GE Money Bank č. účtu:
(dále jen „dodavatel“)

ink

2. Odběratel : Sportovni zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Se Sídlem: Brněnská 50

693 01 Hustopeče
IČO; 49963147

Bankovní S í KB b HuStopeče
Čísıø účtu z
Zastoupena : Aleš Proschek - ředitel

Zapsána u obchodního rejstříku Krajského Soudu Brno,odd.Pr, vložka 111
Telefonni Spojení :

(dále jen „odběratel“)

I.

Cena tepelné energie
1.1. Cena tepelné energie je tvořena v Souladu Se Zákonem č. 526/1990 Sb., o cenách, ve Znění
pozdějších předpisů, S prováděcí vyhláškou č. 580/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů,
a V souladu s platnými cenovými rozhodnutími Energetického regulačního úřadu.Výše ceny je
stanovena za plynový zdroj a je uvedena V příloze č.3 „Kalkulace ceny tepla“.
L2. Cena za tepelnou energii pro otop a ohřev TUV Se upravuje od 1.1.2022 pro odběrnć
místo bazén ,Brněnská 50, dle odst. I.1. tohoto článku a účtuje Se formou jednosložkové
ceny (včetně DPH )ve výši : 331,830 Kč/GJ

1.3. Sjednané množství pro rok 2022
- tepelné energie na otop a TUV...... 2 178 GJ

str.1.



E ˇ”5‘n Huslopeëe s.r.o., Dukelské nám. 10, 693 01 Hustopeče DIČ: CZ25509144 IC0:25509144

I.4.Zpüsob platby: Zálohově

Splatnost: Na Základě vystavené zálohové faktury
Adresa příjemce faktury: Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace

Brněnská 50, 693 Ol Hustopeče

Adresa pro Zaslání faktury: Sportovní Zařízení města Hustopeče, příspěvková organizace
Brněnská 50, 693 01 Hustopeče

1.5. Případnou Změnu cenových ujednání oznámí dodavatel Odběrateli a to nejméně 20 dnů
před její účinností.

1.6. Budou-li Smluvní Strany V prodlení jakéhokoliv peněžitého Závazku, činí úrok Z prodlení
0,05 % z dlužné částky za každý den prodlení až do úplného Zaplacení.
I.7. Dodavatel se Zavazuje provádět Zúčtování dodávky tepelné energie roční fakturou
S náležitostmi daňového dokladu podle platných právních předpisů, a to Vždy do 28.února
následujícího roku.

II.

Dohoda o zálohách

II.1. Smluvní Strany se dohodly, že odběratel dodavateli bude poskytovat dílčí platby ročního
plnění za dodávku tepelné energie Ve formě měsíčních Záloh.
11.2. Celková roční zálohová částka činí 722 726,- Kč Švčetně DPH). Jednotlivé měsíční
Zálohy jsou splatné vždy k lO. dni příslušného měsíce na výše uvedený účet dodavatele,
Variabilní Symbol: číslo faktugz dodavatele.

II.3. Odběratel se Zavazuje hradit Zálohy Za dodávku tepelné energie podle splátkového
kalendáře:

Splatnost Výše splátky Splatnost Výše splátky
10.01.2022 60 227.-Kč 10.07.2022 60 227,—Kö
10.02.2022 60 227.-Kč 10.08.2022 60 227,-Kč
10.03.2022 60 227.-Kć 10.09.2022 60 227,-Kč
10.04.2022 60 227.-Kč 10.10.2022 so 227,-Kč
10.05.2022 60 227.-Kč 10.11.2022 60 227,-Kč
10.06.2022 eo 227.-Kč 10.12.2022 60 227,-Kö
Celkem

II.4. Dodavatel Se zavazuje provést konečné vyúčtování zálohových faktur do 28.2.
následujícího roku.

11.5. Případné Změny množství odebrané TE na následující rok Sjednává odběratel
S dodavatelem Vždy do 20.12. příslušného kalendářního roku. Nepodá-li odběratel návrh na
nové odebrané množství, prodlužuje se platnost původního odebraného množství na další
kalendářní rok.

str.2



E ˇnehgo Hustopeče Sine., Dukelske’ nám, 10,693 01 Hustopeče DIČ: C225509144 ıČO:25509144

III.

Způsob vyúčtování

III.1.Dodavatel provede vyúčtování topné Sezony ( kalendářního roku) dle cenové doložky
(§ 473 obchodního Zákoníku), na Základě níž bude výše ceny dodatečně upravena podle
skutečných nákladů a Skutečného množství dodané tepelné energie.

III.2.Cenová doložka:
Cena tepelné energie, určená pro Stanovení Záloh, je 331,830 Kč/GJ /včetně DPH /, jedná Se o
cenu předběžnou. V předběžné ceně dle přílohy č.3 „Kalkulace ceny tepla“ jsou Zahrnuty
oprávněné náklady na výrobu a dodävku tepelné energie stanovené na základě příslušných
cenových výměrů Energetického regulačního úřadu ČR, v jeho cenách platných pro příslušný
kalendářní rok. Předběžná cena je Stanovena Za předpokladu cenové dodávky tepelné energie
2 178 GJ za rok. V případě, že po Skončení roku budou položky skutečné množství dodávek
tepla, mzdy a pojištění, opravy a údržba, el. energie, výrobní a správní režie odlišné, bude
cena tepla úměrně tomu Změněna. Vyrovnání Záloh předběžné ceny na cenu skutečnou,
vypočtenou podle výše uvedených Zásad, bude provedeno do 28.2.následujícího roku.

V Hustopečích dne 13.12.2021

Dodavatel:

podpis a (razítko)..„v

str.3.



Energo Hustopeče s.r.o. Dukelské nám.10,693 01 Hustopeče

Kalkulace ceny tepelné energie dle cenového rozhodnutí
Energetického regulačního úřadu za rok 2022

lČ125509144

Vymezení cenové lokality Sportovní zařízení, Brněnská 50
Položka Bazén ( stř.750)
1 Proměnné náklady (Kč)
1.1 Palivo -ZP- 834,80 MWh 610 850,00
1.2 Nákup tepelné energie
1.3 Elektrická energie, kWh
1.4 Technologickä voda
1.5 Ostatní proměnné náklady1
2. Stálé náklady (Kč)
2.1 Mzdy a pojištění
2.2 Opravy a údržba 10000,00
2.3 Oprava KJ
2.4 Nájem 4 000,00
2.5 Leasing
2.6 Zákonné rezervy
2.7 Výrobní režie 10 000,00
2.8 Správní režie 22 174,00
2.9 Úroky Z úvěru
2.10 Ostatni stélé náklady2
3. Zisk (Kč)
3.1.Stále' náklady a zisk celkem 46 174,00
Celkem náklady a zisk bez DPH 657 024,00
Množství tepelné energie (GJ) 2 178,00
Cena bez DPH (Kč/GJ) 301,663
Cena včetně DPH (Kč/GJ) 331,830
Celkem náklady s DPH 10 % 722 726,00

[Topné médium primárního rozvodu voda - 90/70 °C

1. Ostatní proměnné naklady: poplatek Za Znečištění ovzduší

Palivo ZP: plánovaná spotřeba pro rok 2022 bazén 75 655 m3'

Měsíční záloha ve výši 60 227,- Kč
Platnost od 1.1.2022

Zpracoval: Ivan Murín Razítko. Podpis:

TeL: 702 :čt
při'

Brnénsk‘d r„,0, 693 m H
"‘14608.‘CI .ç




